Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11» апреля 2024 года №480
г. Карачев, Брянская обл.
О  внесении  изменений  в муниципальную
программу     Карачевского       городского
поселения Карачевского района Брянской
области      «Формирование    современной
городской среды»
В соответствии с постановлением администрации Карачевского района  от 17 марта  2017 года  №399 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карачевского городского поселения» (в редакции постановлений №989 от 04.06.2018г., №1225 от 11.07.2018г.; №1650 от 04.10.2018г.; №213 от 19.02.2019г.); №1146 от 31.07.2019г.; №1515 от 01.10.2019г.; №1115 от 05.08.2021г.; №442 от 29.03.2022г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области "Формирование современной городской среды", утвержденную постановлением администрации Карачевского района от 17.01.2022 года №36 «Об утверждении муниципальной программы Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области "Формирование современной городской среды»» (в редакциях изменений от 14.04.2022г. №559, от 03.08.2022г. №1189, от 29.12.2022г. №1988, от 22.05.2023г. №696, от 02.10.2023г. №1404, от 28.12.2023г. №2008) следующие изменения:
1.1.В паспорте муниципальной программы Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области "Формирование современной городской среды" изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной Программы – 55 883 889,09рубля в том числе:

2018 г – 7 210 558,50 рублей;

2019 г – 9 286 571,47 рублей;

2020 г – 8 879 594,47 рублей;

2021 г – 8 070 068,14 рублей;

2022 г – 8 167 653,60 рублей;

2023 г – 7 250 884,60 рублей;

2024 г – 7 018 598,31 рублей.

 1.2. Раздел 4 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»
Абзац десятый изложить в следующей редакции:
Общий объем ассигнований на реализацию программы формируется за счет федерального, областного, местного бюджета и внебюджетных средств составляет 55 883 889,09 рублей, в том числе:

2018 г – 7 210 558,50 рублей;

2019 г – 9 286 571,47 рублей;

2020 г – 8 879 594,47 рублей;

2021 г – 8 070 068,14 рублей;

2022 г – 8 167 653,60 рублей;

2023 г – 7 250 84,60 рублей;

2024 г – 7 018 598,31 рублей.
1.3. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.
1.4. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Карачевского городского поселения и разместить на официальном сайте Карачевского городского Совета народных депутатов и администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.
И.о.главы администрации
Карачевского района                                                                  С.А.Шкуркин
Исп. В.А.Трошина
(тел.8(48335)2-33-32)
Приложение №1

к Постановлению Администрации Карачевского района

от .04.2024 №

Приложение №1 к муниципальной программе

Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области

 «Формирование современной городской среды» от 17 января 2022 №36
(в редакции изменений от 14.04.2022 года №559, от 03.08.2022 года №1189, от 29.12.2022г. №1988, от 28.12.2023г. №2008)
Адресный перечень дворовых территорий МКД

	№

п/п
	Наименование объекта
	Площадь дворовой территории

(м2)*
	Объем финансирования

(руб.)
	Приме-

чание

	Всего
	Областной

бюджет
	Местный бюджет
	Средства заинтересованных лиц

	                                                                                  2018

	1
	ул. Кузнечная, д.2;

ул. Кузнечная, д.2/1;

ул. Кузнечная, д.2-Г;

ул. Кузнечная, д.2-В
	6777
	3351729,82
	3146218,62
	165590,46
	392,69

	2020

	1
	Ул. Советская, д. 68
	2021
	1604337,53

	2
	Ул. Первомайская, д.123, д.125, д.127
	14000
	3304666,57

	3
	 Ул. Тургенева, д.9;

ул. Первомайская, д.121
	1544
	3283598,06

	2021

	1
	Ул. 50 лет Октября, д.78
	5530
	1996632,30
	19283,58
	19478,35
	48797,55

	2
	Ул. Пролетарская, д.11
	1674
	926814,05
	9056,91
	9148,38
	11975,86

	3
	Ул. Свердлова, д.1; д.3
	3000
	2061283,08
	19943,70
	20145,13
	46770,19

	2023

	1
	Ул. Карла Маркса д.18, д,20
	6080
	3371706,99
	3336213,79
	33699,13
	1794,07

	2024

	1
	Ул. К.Либкнехта, д.25, д.27

	4544492,81
	4189925,99
	262092,02
	92474,80

	2
	Ул. Тургенева, д.23

	2474105,50
	2254484,83
	141024,57
	78596,10

	3
	Ул. Урицкого, д.58

	4
	Ул. Дзержинского, д.8, д.10

	5
	Ул.Урицкого, д.65-А

	6
	Ул. Советская, д.55, д.57

	7
	Ул. Горького, д.19-А

	8
	Пролетарская, д.2-А

	9
	Ул. Первомайская, д.92; д.94; ул.Ленина, д.53

	10
	Д. Масловка, ул. Трудовая, д.4

	11
	Ул. Ленина, д.32, д.34

	12
	Ул. Октябрьская, д.100; д.102

	13
	д. Масловка, Ул.Трудовая, д.1

	14
	д. Масловка Ул.Трудовая, д.2; д.3

	15
	д. Масловка, ул.Трудовая, д.4

	16
	Ул. Первомайская, д.139; д.141

	17
	Ул. Первомайская, д.96; ул. Урицкого, д.60

	18
	Ул. Урицкого, д.2/1